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I. PRAVILNIK 
 

1. ODPRTO KLUBSKO PRVESTVO V POSPEŠENEM ŠAHU  prireja Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo V igralnih prostorih Šahovskega kluba Komenda – sejna soba občine 
Komenda, v Komendi, Glavarjeva cesta 104,  v soboto 2. 2. 2019 in v nedeljo 3. 2. 2019, s 
pričetkom 2. 2. 2019 ob 1600 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 7 kol, tempo igranja 20 minut + 10 sek za potezo.  
4. Igralni dnevi so sledeči: 
 Sobota 2. 2. 2019, s pri četkom v ob 16 00 uri in se igra 4 kola  
 nedelja 3. 2. 2019 s pri četkom ob 9 uri in se igrajo še 3 kola  

5. Pred pričetkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Preložitev partije ni možna 
7. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere največ šahovskih točk.  
9. V primeru enakega števila točk odloča: 

 boljši rezultat proti zmagovalcem 
 boljši sonneborn-bergerjev koeficient 
 boljši medsebojni izid  
 večje število zmag 
 večje število zmag z črnimi figurami 
 žreb. 

10. Turnir se bo prijavil za slo rating in FIDE rating. 
11. Zaključek tekmovanja in podelitev nagrad bo po končanem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve sodnika glede 

pravil šaha so dokončne. 
13. V  prireditvenem prosotru ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomočkov. V kolikor bo 

zazvonil telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
14. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
 

II. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating Klub 
1 Timagin Piotr 1982 FM 2264 2444 ŠK Žalec 
2 Kragelj Igor 1973 FM 2164 2161 ŠK Komenda 
3 Papež Viktor 1953 MK 1763 1965 Ljubljana 
4 Jančigaj Sašo Valentin 1971 II 1734 1914 ŠK Višnja gora-Stična 
5 Borštar Dušan 1961 I 1727 1905 Šahovsko društvo Domžale  
6 Ocepek Marjan 1963 II 1588 1739 ŠD Mengeš-Trzin 
7 Debevec Katarina 1962 WII 1465 1555 ŠD Piran 
8 Posavec Zvone 1958 III 1371 1481 ŠD Mengeš-Trzin 
9 Cimperman Teo 2008 II 1250 1959 ŠK Komenda 

10 Bobnar Samo 2004 II 1213 1931 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
11 Perme Martin 2007 II 1202 1935 ŠK Komenda 
12 Tavčar Jaka 2005 1151 1747 ŠK Komenda 
13 đokić Pavle 2008 III 1116 1801 ŠK Komenda 
14 Filippovsky Nikita 2005 1085 1793 ŠK Ljubljana 
15 Maček Inti 2010 III 1065 1693 ŠK Komenda 
16 Smirnov Maksim 2010 1757 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
17 Perme Stanko 2009 IV 1618 ŠK Komenda 
18 Kovačič Bojan 1965 IV 1576 ŠD Mengeš-Trzin 
19 Lapanje Ajda 2007 1361 ŠK Komenda 
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STATISTIKA TURNIRJA 
Mojstrov FIDE = 2 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 13 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 15 
Igralcev z lokalnim ratingom = 16 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 19 
Igralec z najvišjim ratingom: Timagin Piotr 2264 
Igralka z najvišjim ratingom: Debevec Katarina 1465 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Timagin Piotr 2444 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Maček Inti 1693 
Povprečni rating igralcev = 1510 
Povprečni rating igralk = 1265 
Celotni povprečni rating = 1477 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1858 
Povprečni lokalni rating igralk = 1536 
Celotni povprečni lokalni rating = 1807 
Število igralcev = 16 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 19 
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III. STANJE 
 
Mesto Priimek in ime Kat Elo Lrat Točke Mbuch Buch 

1 Timagin Piotr  FM 2264 2444 6 21,0 29,0 
2 Borštar Dušan  I 1727 1905 5,5 22,0 30,5 
3 Kragelj Igor  FM 2164 2161 5,5 20,5 28,5 
4 Jančigaj Sašo Valentin II 1734 1914 5 22,5 30,0 
5 Bobnar Samo II 1213 1931 4,5 19,0 27,5 
6 Papež Viktor MK 1763 1965 4 22,0 30,5 
7 Cimperman Teo II 1250 1959 4 19,5 28,0 
8 Filippovsky Nikita 1085 1793 4 18,5 26,5 
9 Maček Inti III 1065 1693 4 14,0 19,5 
10 Perme Martin II 1202 1935 3,5 19,0 26,0 
11 Ocepek Marjan II 1588 1739 3,5 19,0 26,0 
12 Debevec Katarina WII 1465 1555 3,5 16,5 23,0 
13 Kovačič Bojan IV 1576 3 17,0 24,0 
14 Lapanje Ajda 1361 3 16,0 23,0 
15 Tavčar Jaka 1151 1747 2,5 15,0 20,5 
16 Posavec Zvone III 1371 1481 2,5 14,0 21,0 
17 Perme Stanko IV 1618 1,5 14,0 19,0 
18 Smirnov Maksim 1757 1,5 11,5 16,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Timagin Piotr FM 2264 7 1864 1830 6,44 6,0 -0,44 
Kragelj Igor FM 2164 6 1764 1710 5,52 4,5 -1,02 
Papež Viktor MK 1763 7 1712 1747 3,94 4,0 0,06 
Jančigaj Sašo Valentin II 1734 7 1680 1799 3,89 5,0 1,11 
Borštar Dušan I 1727 6 1778 1959 2,71 4,5 1,79 
Ocepek Marjan II 1588 5 1459 1320 3,14 1,5 -1,64 
Debevec Katarina WII 1465 5 1415 1326 2,81 1,5 -1,31 
Posavec Zvone III 1371 4 1438 1225 1,80 0,5 -1,30 
Cimperman Teo II 1250 5 1360 1428 2,00 2,0 0,00 
Bobnar Samo II 1213 6 1360 1617 2,09 3,5 1,41 
Perme Martin II 1202 7 1342 1441 2,53 3,5 0,97 
Tavčar Jaka  1151 5 1360 1037 1,28 0,5 -0,78 
Đokić Pavle III 1116 2 1359 618 0,46 0,0 -0,46 
Filippovsky Nikita  1085 6 1325 1383 1,40 3,0 1,60 
Maček Inti III 1065 4 1284 1121 0,99 1,0 0,01 
Smirnov Maksim   4 1276 1083 0,82 1,0 0,18 
Perme Stanko IV  5 1328 478 0,97 0,0 -0,97 
Kovačič Bojan IV  5 1413 1173 1,01 1,0 -0,01 
Lapanje Ajda   5 1353 1113 1,07 1,0 -0,07 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Timagin Piotr FM 2444 7 2044 2151 6,44 6,0 0,00 
Kragelj Igor FM 2161 7 1882 2056 5,79 5,5 -0,29 
Papež Viktor MK 1965 7 1889 1937 4,10 4,0 -0,10 
Jančigaj Sašo Valentin II 1914 7 2006 2182 2,77 5,0 2,23 
Borštar Dušan I 1905 7 1912 2141 3,47 5,5 2,03 
Ocepek Marjan II 1739 7 1778 1821 3,16 3,5 0,34 
Debevec Katarina WII 1555 7 1822 1853 1,35 3,5 2,15 
Posavec Zvone III 1481 7 1736 1727 1,43 2,5 1,07 
Cimperman Teo II 1959 7 1867 1901 4,26 4,0 -0,26 
Bobnar Samo II 1931 7 1860 1978 4,09 4,5 0,41 
Perme Martin II 1935 7 1873 1873 4,07 3,5 -0,57 
Tavčar Jaka  1747 7 1749 1647 3,47 2,5 -0,97 
Đokić Pavle III 1801 4 1752 892 2,15 0,0 -2,15 
Filippovsky Nikita  1793 7 1740 1785 3,88 4,0 0,12 
Maček Inti III 1693 6 1690 1690 3,03 3,0 -0,03 
Smirnov Maksim  1757 7 1591 1361 4,89 1,5 -3,39 
Perme Stanko IV 1618 6 1662 1261 2,65 0,5 -2,15 
Kovačič Bojan IV 1576 6 1800 1705 1,51 2,0 0,49 
Lapanje Ajda  1361 6 1757 1701 0,49 2,0 1,51 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime         Tit ELO LRat          klub            To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Timagin Piotr           FM 2264 2444 ŠK Žalec                    6  21.0  29.0  0.00 
         (1982)         1B5  1W11 0B6  1W16 1B7  1W 4  1W2  
  2. Borštar Dušan            I 1727 1905 Šahovsko društvo Domžale  5.5  22.0  30.5  2.03 
         (1961)         1B8  1W14 1B11 =W3  1B4  1W 6  0B1  
  3. Kragelj Igor            FM 2164 2161 ŠK Komend a                5.5  20.5  28.5 -0.29 
         (1973)         1W10 1B12 0W4  =B2  1W5  1B 13 1W6  
  4. Jan čigaj Sašo Valentin  II 1734 1914 ŠK Višnja gora-Sti čna       5  22.5  30.0  2.23 
         (1971)         1W19 1B7  1B3  1W6  0W2  0B 1  1W10 
  5. Bobnar Samo             II 1213 1931 ŠS TZ Pre vodi Dvojka      4.5  19.0  27.5  0.41 
         (2004)         0W1  1B9  1W13 =B12 0B3  1W 15 1B7  
  6. Papež Viktor            MK 1763 1965 Ljubljana                    4  22.0  30.5 -0.10 
         (1953)         1B15 1W16 1W1  0B4  1W12 0B 2  0B3  
  7. Cimperman Teo           II 1250 1959 ŠK Komend a                  4  19.5  28.0 -0.26 
         (2008)         1B13 0W4  1B14 1W8  0W1  1B 10 0W5  
  8. Filippovsky Nikita         1085 1793 ŠK Ljublj ana                4  18.5  26.5  0.12 
         (2005)         0W2  =B10 1W9  0B7  1W14 1B 12 =W11 
  9. Ma ček Inti             III 1065 1693 ŠK Komenda                  4  14.0  19.5 -0.03 
         (2010)         0B11 0W5  0B8  +*20 1W17 1B 16 1W13 
 10. Perme Martin            II 1202 1935 ŠK Komend a                3.5  19.0  26.0 -0.57 
         (2007)         0B3  =W8  1B19 1W15 1B11 0W 7  0B4  
 11. Ocepek Marjan           II 1588 1739 ŠD Mengeš -Trzin           3.5  19.0  26.0  0.34 
         (1963)         1W9  0B1  0W2  1B17 0W10 1B 14 =B8  
 12. Debevec Katarina       WII 1465 1555 ŠD Piran                  3.5  16.5  23.0  2.15 
         (1962)         1B18 0W3  1B15 =W5  0B6  0W 8  1B17 
 13. Kova či č Bojan           IV      1576 ŠD Mengeš-Trzin             3  17.0  24.0  0.49 
         (1965)         0W7  +*20 0B5  1B18 1W16 0W 3  0B9  
 14. Lapanje Ajda                    1361 ŠK Komend a                  3  16.0  23.0  1.51 
         (2007)         +*20 0B2  0W7  1W19 0B8  0W 11 1B18 
 15. Tav čar Jaka                1151 1747 ŠK Komenda                2.5  15.0  20.5 -0.97 
         (2005)         0W6  1B17 0W12 0B10 1W18 0B 5  =W16 
 16. Posavec Zvone           III 1371 1481 ŠD Menge š-Trzin          2.5  14.0  21.0  1.07 
         (1958)         1W17 0B6  1W18 0B1  0B13 0W 9  =B15 
 17. Perme Stanko            IV      1618 ŠK Komend a                1.5  14.0  19.0 -2.15 
         (2009)         0B16 0W15 +*20 0W11 0B9  =B 18 0W12 
 18. Smirnov Maksim                  1757 ŠS TZ Pre vodi Dvojka      1.5  11.5  16.5 -3.39 
         (2010)         0W12 1B19 0B16 0W13 0B15 =W 17 0W14 
 19. Đoki ć Pavle             III 1116 1801 ŠK Komenda                      ODSTOPIL -2.15 
         (2008)         0B4  0W18 0W10 0B14 -*20 0B 0  0B0  
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